Tham gia Lễ hội Kỳ Hoa Lạng Sơn năm 2022 và "Ngày hội văn hóa các dân tộc huyện Cao Lộc" tại phố đi bộ Kỳ Lừa.

- Năm 2023: Tham gia Tuần Văn hóa, Thể thao và du lịch Xứ Lạng và Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng Xuân Quý Mão năm 2023. Phối hợp Ban Quản lý Công viên địa chất tỉnh Lạng Sơn về việc làm việc với Nhóm chuyên gia tư vấn UNESCO và Việt Nam tại tỉnh Lạng Sơn thực hiện khảo sát các điểm du lịch trên địa bàn xã Bình Trung, Hồng Phong và Gia Cát, Công Sơn, thị trấn Đồng Đăng. Tham gia Tuần văn hóa, thể thao các dân tộc vùng Đông Bắc tỉnh Quảng Ninh lần thứ IV - năm 2023 với 01 gian hàng trưng bày giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng và một số sản phẩm nông nghiệp, công nghiệp nông thôn có tiềm năng phát triển của huyện Cao Lộc.

- Năm 2024: Tham gia Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và các hoạt động mừng Đảng mừng Xuân và tết nguyên đán Xuân Giáp Thìn năm 2024. Tham gia dự thi chia sẻ ảnh, video ngắn (trailer) "Khoảnh khắc đẹp với trang phục dân tộc tỉnh Lạng Sơn"; tuyên truyền, quảng bá về Công viên địa chất Lạng Sơn và tạo điều kiện cho đoàn làm phim chương trình "Quyển rừ Việt Nam" tại huyện Cao Lộc để tuyên truyền giới thiệu về hình ảnh Cao Lộc.